Weil die Lage zahlt - Vor den Toren des
Attersees. Alteres Einfamilienhaus in
Bestlage in Lenzing

RE/MAX
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RE/MAX

Daten & Fakten

Wohnflache ca. 157 m?

Nutzflache 210 m?

Grundstucksgrolle ca. 672 m?

Zimmer 6

Heizungsart Zentralheizung mit Ol

Beziehbar kurzfristig

Baujahr ca. 1970

Moblierungsart nicht mobliert

Keller teil unterkellert (45 m?)

WC 2

Bader 2

Garagenplatze 1

HWB / fGEE 246 F/ 2,63 E
Kosten

Kaufpreis * EUR 348.000,-

Maklerhonorar 3 % inkl. 20 % USt EUR 12.528,-

*Beim angebotenen Preis handelt es sich um einen Richtpreis. Der tatsédchliche Kaufpreis kann tber oder unter diesem
Kaufpreis liegen.
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RE/MAX

Beschreibung

Weil die Lage zahlt - Vor den Toren des Attersees. Alteres Einfamilienhaus in Bestlage in Lenzing.

Die Liegenschaft liegt auf einem Grundstick mit 672 m?, wurde urspringlich 1959 errichtet und 1970 umfassend
ausgebaut und modernisiert. Obwohl in den letzten Jahren neue Fenster eingebaut und 2022 die Elektrik modernisiert
wurde, wird man doch noch einiges investieren mussen.

Die Liegenschaft liegt im Ortsteil Oberachmann, in unmittelbarer Nahe zum Attersee und zur Autobahn, die aber nicht
horbar ist. Hier bietet das Wohnen noch Ruhe und Erholung, abseits vom Attersee-Trubel. Auch konnen hier Thre
Kinder gefahrlos spielen, da das Haus in einer verkehrsberuhigten Zone liegt und nur Anrainerverkehr herrscht.

Mit dem Fahrrad sind Sie in 8 Minuten an der Ager entlang in Kammer/Schorfling. In einer halben Stunde schaffen Sie
die 2 Kilometer zu Fuld Uber den "Erlebnisweg" zum SchloRpark. Und wenn Ihnen dann heifls geworden ist und Sie
brauchen Abkuhlung, dann koénnen Sie sich gleich mit einer gemutlichen Schwimmrunde im Wasser abkthlen oder Sie
geniellen ein Getranke in einem der netten Gaststatten und Cafes.

Und Wo treffen Sport, Tracht und Gustav Klimt zusammen? In Seewalchen am Attersee!

Dem klaren, tirkisfarbenen Wasser des Attersees kann in Seewalchen am Attersee kein Urlauber widerstehen. Es gibt
viel zu erleben am und im Wasser. Abseits des Wassers warten in Seewalchen am Attersee ebenfalls viele Erlebnisse.
In Sachen Kultur, Tradition, Sport und Natur ist immer was los.
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RE/MAX unser team @

Aurelia Bartel

Immobilienmaklerin

Andreas Reindl, akad. IM Giinther Mamoser
Staatlich gepriifter Geschaftsfiihrender Gesellschafter
-

Immobilientreuhdnder ‘ Immobilienmakler, Broker/Owner
',‘ ‘

Geschéftsfiihrender Gesellschafter Premium Agent
Broker/Owner

Mobil: 0699 /10 77 10 71 Mobil: 0676 / 51 69 440 Mobil: 0676 / 310 91 95

E-Mail: a.reindl@remax-immocenter.at E-Mail: g.mamoser@remax-voecklabruck.at

E-Mail: a.bartel@remax-voecklabruck.at

Alois Mairinger Ing. Andreas Leithenmayr Silke Hofinger
Immobilienmakler, Premium Agent Immobilienmakler, Premium Agent Immobilienmaklerin, Premium Agent
Mobil: 0676 / 520 519 0 \ Mobil: 0680 / 144 21 20 Mobil: 0664 / 89 666 06

E-Mail: a.mairinger@remax-voecklabruck.at ‘ p E-Mail: a.leithenmayr@remax-voecklabruck.at E-Mail: s.hofinger@remax-voecklabruck.at

Sophie Strasser
Immobilienmaklerin, Premium Agent

Anton Kurzenkirchner
Immobilienmakler, Premium Agent

Sylvia Baumann
Immobilienmaklerin

Mobil: 0664 / 112 35 23 Mobil: 0677 / 641 45 942 Mobil: 0677 / 642 47 381

E-Mail: s.baumann@remax-vecklabruck.at E-Mail: a.kurzenkirchner@remax-immocenter.at E-Mail: s.strasser@remax-immocenter.at

Gabriele Reindl
Office Assistant

Laura Kunsky
Office Assistant

Sandra Demel
Office Lehrling

Mobil: 0664 / 411 2 256 Telefon: 07672 /22 1 22 Telefon: 07672 /22 1 22

E-Mail: g.reindl@remax-immocenter.at E-Mail: I.kunsky@remax-immocenter.at d . E-Mail: s.demel@remax-immocenter.at
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Ilhr Ansprechpartner

Andreas Reindl, akad. IM univ.

Staatlich geprifter Immobilientreuhander
Reindl Immobilien e.U.

M: +43 6991077 1071
T. +43767222122

E: a.reindl@remax-immocenter.at

RE/MAX Immocenter in Vocklabruck

Immobilis GmbH.
Stadtplatz 36
4840 Vocklabruck

T +43767222122
E: office@remax-voecklabruck.at
W:  www.remax-voecklabruck.at
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